



Tlf: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KANNON APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2012**

(Opstillet uden revision eller review)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2013

---

Morten Porsmose Hansson

CVR-NR. 34 20 61 55

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Assistanceerklæring.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 5. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Kannon ApS Hjørringvej 174 b 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 20 61 55
	Stiftet: 5. januar 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 5. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Porsmose Hansson
<b>Pengeinstitut</b>	Dronninglund Sparekasse Søndergade 12 9900 Frederikshavn

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant med dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse betragter årets resultat på -561 tkr. som værende utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af, at det er selskabets først regnskabsår, hvorfor der har været ekstraordinære omkostninger til nyetablering og opstart af restaurant i København.

Selskabet har i de første 5 måneder af 2013 genereret overskud, og ledelsen forventer et positivt resultat for 2013.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 5. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>366.671</b>
Personaleomkostninger.....	1	-852.405
Af- og nedskrivninger.....		-78.230
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-563.964</b>
Andre finansielle indtægter.....		27.889
Andre finansielle omkostninger.....		-192.557
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-728.632</b>
Skat af årets resultat.....	2	167.575
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-561.057</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-561.057
<b>I ALT</b> .....		<b>-561.057</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		183.659
Indretning af lejede lokaler.....		531.072
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>714.731</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>714.731</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		48.606
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>48.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.302
Udskudte skatteaktiver.....		167.575
Andre tilgodehavender.....		294.890
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>475.767</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.160</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>529.533</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.244.264</b>
<b>PASSIVER</b>		
Anpartskapital.....		80.000
Overført overskud.....		-561.057
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>-481.057</b>
Anden gæld.....		53.292
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>53.292</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	19.214
Gæld til pengeinstitutter.....		952.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		142.298
Anden gæld.....		557.574
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.672.029</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.725.321</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.244.264</b>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Ejerforhold	8	

## NOTER

	2012 kr.	Note		
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>		
Løn og gager.....	796.405			
Pensioner.....	10.080			
Omkostninger til social sikring.....	21.073			
Andre personaleomkostninger.....	24.847			
	<b>852.405</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-167.575			
	<b>-167.575</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Tilgang.....	232.259	580.702		
Afgang.....	-20.000	0		
Kostpris 31. december 2012.....	<b>212.259</b>	<b>580.702</b>		
Årets afskrivninger.....	28.600	49.630		
Afskrivninger 31. december 2012.....	<b>28.600</b>	<b>49.630</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	<b>183.659</b>	<b>531.072</b>		
<b>Egenkapital</b>		<b>4</b>		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 5. januar 2012.....	80.000	0	80.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-561.057	-561.057	
Egenkapital 31. december 2012.....	<b>80.000</b>	<b>-561.057</b>	<b>-481.057</b>	
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	5/1 2012 gæld i alt	31/12 2012 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	0	72.506	19.214	0
	<b>0</b>	<b>72.506</b>	<b>19.214</b>	<b>0</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig leje på 265 tkr. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

6

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet virksomhedspant i lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar samt driftsmateriel for en værdi af 500 tkr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 763 tkr.

7

**Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

8

Morten Porsmose Hansson  
Moldaugade 7 2. tv.  
2300 København S

Lars August Hansson  
Rydalvej 10  
9900 Frederikshavn

Inge Porsmose Hansson  
Rydalvej 10  
9900 Frederikshavn